

Bergsøe 2 Holding A/S

Strandvejen 781
2930 Klampenborg
CVR-nr. 13232407

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2018

Dirigent

Navn: Jesper Bjørn Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bergsøe 2 Holding A/S
Strandvejen 781
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 13232407
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Jesper Bjørn Christiansen
Flemming Nordstrand
Tyge Jesper Rothe

Direktion

Jesper Bjørn Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af holdingaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 2.627 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 68.923 t.kr. og en egenkapital på 64.769 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(17.590)	(171)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.218.367	3.758
Andre finansielle indtægter	1	3.156.448	2.791
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.332.815)</u>	<u>(628)</u>
Resultat før skat		3.024.410	5.750
Skat af årets resultat	3	<u>(397.731)</u>	<u>(474)</u>
Årets resultat		<u>2.626.679</u>	<u>5.276</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		49.000.000	350
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.331.633)	2.130
Overført resultat		<u>(42.041.688)</u>	<u>2.796</u>
		<u>2.626.679</u>	<u>5.276</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.805	205
Materielle anlægsaktiver	4	204.805	205
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.894.518	18.634
Finansielle anlægsaktiver	5	14.894.518	18.634
Anlægsaktiver		15.099.323	18.839
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.652.211	10.209
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		5.550.000	1.628
Andre tilgodehavender		301.069	0
Tilgodehavender		10.503.280	11.837
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.822.641	29.299
Værdipapirer og kapitalandele		35.822.641	29.299
Likvide beholdninger		7.497.428	5.393
Omsætningsaktiver		53.823.349	46.529
Aktiver		68.922.672	65.368

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.044.516	16.784
Overført overskud eller underskud		2.224.125	44.266
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.000.000	350
Egenkapital		64.768.641	61.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.000	30
Skyldig selskabsskat		528.513	14
Anden gæld		3.560.518	3.424
Kortfristede gældsforpligtelser		4.154.031	3.468
Gældsforpligtelser		4.154.031	3.468
Passiver		68.922.672	65.368
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	16.784.072	44.265.813	350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)
Valutakursreguleringer	0	(98.420)	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	690.497	0	0
Årets resultat	0	(4.331.633)	(42.041.688)	49.000.000
Egenkapital ultimo	500.000	13.044.516	2.224.125	49.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				61.899.885
Udbetalt ordinært udbytte				(350.000)
Valutakursreguleringer				(98.420)
Øvrige egenkapitalposter				690.497
Årets resultat				2.626.679
Egenkapital ultimo				64.768.641

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	336.226	281
Renteindtægter i øvrigt	109.399	1
Dagsværdireguleringer	2.444.141	1.265
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	65	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>266.617</u>	<u>1.244</u>
	<u>3.156.448</u>	<u>2.791</u>
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.858	0
Dagsværdireguleringer	1.145.971	396
Øvrige finansielle omkostninger	<u>178.986</u>	<u>232</u>
	<u>1.332.815</u>	<u>628</u>
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	397.731	339
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>135</u>
	<u>397.731</u>	<u>474</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>204.805</u>
Kostpris ultimo		<u>204.805</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>204.805</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.850.002
Kostpris ultimo	1.850.002
Opskrivninger primo	16.784.072
Valutakursreguleringer	(98.420)
Egenkapitalreguleringer	690.497
Andel af årets resultat	1.218.367
Udbytte	(5.550.000)
Opskrivninger ultimo	13.044.516
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.894.518

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
GreenGate Holding A/S	Gentofte	A/S	37,0	55.255.454	3.082.417

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	405	202.500
B-aktier	500	595	297.500
	1.000		500.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hambros Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
